

M

M.A. SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

DAL 21 AL 31 MARZO 2025

VIA PRENESTINA, 150
VIA FEDERICO OZANAM, 34A

SEGUICI SUI SOCIAL  
WWW.MASUPERMERCATI.IT



SUPER OFFERTE



SANTA LUCIA GALBANI
125 g x3

2,89
771 al kg

125 g x3



MORETTI BIRRA 66 d

0,99
1,50 al L

66 cl



6 BTG FABIA ACQUA NATURALE 1,5 L

0,99
0,11 al L

6 BTG



ANTICA OLIVIERA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 1 L

4,99
4,99 al L

1 L



SANTA MARIA LA PALMA VINO VERMENTINO DOCG 75 cl

3,49
4,65 al L

75 cl



CENTRALE LATTE ROMA LATTE UHT ELLEDI' SENZA LATTOSIO 1% 1 L BRICK

0,99
0,99 al L

1 L



RANA SFOGLIAGREZZA g 250

1,99
796 al kg

250 g



AS DO MAR TONNO IN OLIO DI OLIVA 60 g x9

6,99
12,94 al kg

60 g x9

0,99
0,11 al L

6 BTG

4,99
4,99 al L

1 L



FINDUS BASTONCINI 24+6 OMAGGIO 750 g

5,79
772 al kg

CONF DA 30

VINCI SUBITO **24+6 GRATIS**



LA MOLISANA PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI

0,79
1,58 al kg

500 g



DE CECCO PASSATA 700 g

0,99
1,41 al kg

700 g



2 ETTI PROSCIUTTO DI MONTAGNA STAGIONATO FETTASSISI

2,99
14,95 al kg

2 ETTI



100% ITALIA FETTINE SCELTE DI VITELLO 100% ITALIA

14,99
al kg



PETTO DI POLLO A FETTE

7,99
al kg



SALSICCE DI PURO SUINO

5,99
al kg

TUTTI I LUNEDÌ E MERCOLEDÌ PUNTI DOPPI
SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA



APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20:30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.00

CARNE

scegli il gusto della leggerezza del
POLLAME

Le nostre selezioni di
**HAMBURGER
JUBATTI**

JUBATTI
x BBQ x

Barbecue Burgers
SCOTTONA
Carne di bovino adulto - Salsa barbecue

HAMBURGER SCOTTONA
BOVINO ADULTO 200 g
JUBATTI

3,49
17,85 al kg

Barbecue Burgers
SMOKED
Carne di bovino adulto - Salsa barbecue

HAMBURGER SMOKED
BOVINO ADULTO 200 g
JUBATTI

3,49
17,85 al kg

Barbecue Burgers
HEREFORD
Carne di bovino adulto - Salsa barbecue

HAMBURGER HEREFORD
BOVINO ADULTO 200 g
JUBATTI

3,49
17,85 al kg

Barbecue Burgers
SMASH BURGER
Carne di bovino adulto

SMASH BURGER
BOVINO ADULTO 120 g
JUBATTI

2,49
20,75 al kg

100% ITALIA
ALI DI POLLO 100% ITALIA
PACCO FAMIGLIA

1,99
al kg

BOCCONCINI DI PETTO
DI POLLO

8,99
al kg

TAGLIATA DI PETTO
DI POLLO

8,99
al kg

Amadori
QUALITÀ 10+
POLLO

SOVRACOSCE E FUSI
DI POLLO SENZ'ANTIBIOTICI
AMADORI 10+

4,49
al kg

**PREZZO
SPECIALE**

PETTO DI POLLO A FETTE

7,99
al kg

CARNE ITALIANA

VITELLONE
e VITELLA

100% ITALIA
BISTECCHINE
DI FRACOSTA DI VITELLO
NAZIONALE

12,99
al kg

100% ITALIA
BISTECCHINE DI PETTO
DI VITELLO NAZIONALE

12,49
al kg

100% ITALIA
OSSOBUCCO DI VITELLO
NAZIONALE

12,99
al kg

100% ITALIA
FETTINE SCELTISSIME
DI ROSA DI VITELLONE
NAZIONALE

16,99
al kg

100% ITALIA
FETTINE SCELTISSIME
DI PEZZA DI VITELLONE
NAZIONALE

16,99
al kg

100% ITALIA
STRACCETTI DI COSCIO
DI VITELLONE NAZIONALE

17,99
al kg

100% ITALIA
BISTECCHINE CON OSSO
DI LOMBO DI VITELLONE
NAZIONALE

15,99
al kg

PREPARATI DI...
**POLLO e
TACCHINO**
pronti da gustare

AIA
Simplicemente
MILANESE
CROCCANTE
MILANESE

2,99
LA MILANESE 200 g AIA
a conf 18,68 al kg

AIA
CLASSICO
HAMBURGER POLLO

2,49
HAMBURGER POLLO 200 g AIA
a conf 12,45 al kg

AIA
Cucina Facile
BIG BURGER
BIG BURGER
CIPOLLA E BACON
PARMIGIANO REGGIANO 180 g AIA

2,89
a conf 16,96 al kg

Cucina Facile
COTOLETTE
COTOLETTE DI POLLO - SPINACINE
500 g MARTINI

2,99
a conf 5,98 al kg

Cucina Facile
CROCCHETTE
CROCCHETTE DI POLLO 500 g
MARTINI

2,99
a conf 5,98 al kg

SUINO

i tagli selezionati

100% ITALIA BISTECHE DI LOMBO DI SUINO NAZIONALE
4,99 al kg

SALSICCE MACINATE DI SUINO
5,99 al kg

BOCCONCINI DI SUINO
4,99 al kg

100% ITALIA SPUNTATURE DI SUINO NAZIONALE
5,99 al kg

MACINATO DI SUINO
4,99 al kg

ARROSTI DI SUINO
5,99 al kg

CONIGLIO NAZIONALE

100% ITALIA CONIGLIO INTERO 100% ITALIA
8,99 al kg

100% ITALIA CONIGLIO A PEZZI 100% ITALIA
9,99 al kg

100% ITALIA SPUNTATURE DI VITELLO NAZIONALE
10,99 al kg

100% ITALIA POLPETTE CON MACINATO DI VITELLO
9,99 al kg

100% ITALIA PEPERONI RIPIENI CON MACINATO DI VITELLO
9,99 al kg

PREZZO SPECIALE

100% ITALIA FETTINE SCELTE DI VITELLO 100% ITALIA
14,99 al kg

100% ITALIA BISTECHE FIORENTINE DI VITELLONE NAZIONALE
21,99 al kg

100% ITALIA FETTINE DI COSCIO DI VITELLONE PANATE
13,99 al kg

100% ITALIA TAGLIATA DI ROSA DI VITELLONE ROSMARINO E PEPE ROSA
13,49 al kg

100% ITALIA FETTINE DI SCELTISSIME DI NOCE DI VITELLONE NAZIONALE
15,99 al kg

2,99 a conf
CORDON BLEU POLLO E TACCHINO 500 g MARTINI 5,99 al kg

6,89 a conf
SALSICCIA DI POLLO CONFEZIONE FAMIGLIA MARTINI 6,99 al kg

2,69 a conf
STORTI BASTONCINI DI POLLO 300 g MARTINI 8,99 al kg

3,99 a conf
ALETTE PICCANTI 500 g AMDORI 7,99 al kg

5,99 a conf
BUONA DOMENICA SCAMORZA E PORCINI - RADICCHIO GRANA 700 g AMDORI 8,99 al kg

2,49 a conf
POLPETTE CLASSICHE 240 g AMDORI 10,99 al kg

GASTRONOMIA

 <p>MARZOLINO TOSCANO DI PECORA BUSTI</p> <p>2,29 L'ETTO</p>	 <p>PECORINO TOSCANO DOP BUSTI</p> <p>2,29 L'ETTO</p>	 <p>GORGONZOLA DOP QUATTOROSE SANTI</p> <p>1,29 L'ETTO</p>	 <p>STRACCIATELLA ANDRIESE</p> <p>1,39 L'ETTO</p>	 <p>RICOTTINA DI PECORA CASEIFICIO SANTA MARIA</p> <p>0,89 L'ETTO</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 <p>PROSCIUTTO COTTO FIORUCCI</p> <p>0,99 L'ETTO</p>	 <p>PETTO DI POLLO AL FORNO 100% ITALIANO AIA AEQUILIBRIUM</p> <p>0,99 L'ETTO</p>	 <p>CARPACCIO BRESOLA NAZIONALE LENTI</p> <p>2,49 L'ETTO</p>	 <p>MORTADELLA ITALIANA CON PISTACCHI MEC PALMIERI</p> <p>0,99 L'ETTO</p>	 <p>FESA DI TACCHINO ROSTE KING'S</p> <p>1,49 L'ETTO</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TAKE AWAY SALUMI

 <p>SALAMELLA CIGOLANA FEGATO SORRENTINO</p> <p>1,19 L'ETTO</p>	 <p>BERETTA PANCETTA AFFUMICATA BACON VASCETTA</p> <p>2,49 L'ETTO</p>	 <p>PROSCIUTTO CRUDO IGP NORCIA ATM</p> <p>3,49 L'ETTO</p>	 <p>SALSICCIA TIPO SIENA AL. VE. RE. SE</p> <p>1,29 L'ETTO</p>	 <p>LONZINO STAGIONATO A META SOTTOVUOTO CFS</p> <p>1,69 L'ETTO</p>	 <p>MELANZANE GRIGLIATE ORTOETRURIA</p> <p>1,49 L'ETTO</p>	 <p>SALAME UNGHERESE MILANO FIORUCCI</p> <p>1,19 L'ETTO</p>	 <p>SALAMINO NORCINETTO FIORUCCI</p> <p>1,59 L'ETTO</p>
 <p>CITTERIO WUBI PURO SUINO</p> <p>0,59 L'ETTO</p>	 <p>WUBER WUBERONE POLLO</p> <p>0,99 L'ETTO</p>	 <p>FURLOTTI FRANCOBOLLI PANCETTA DOLCE</p> <p>1,29 L'ETTO</p>	 <p>RIGAMONTI BRESOLA PUNTA D'ANCA ANGUS</p> <p>3,79 L'ETTO</p>	 <p>FIORUCCI TACCHINO PALLINA - PROSCIUTTO COTTO - MORTADELLA PALLINA</p> <p>1,19 L'ETTO</p>	 <p>GIRAVOLTE BOCCONCINI SPECK</p> <p>2,19 L'ETTO</p>	 <p>GIRAVOLTE MOZZARELLA E PROSCIUTTO COTTO - TRE FORMAGGI</p> <p>2,19 L'ETTO</p>	 <p>FURLOTTI FIAMMIFERI SPECK</p> <p>1,69 L'ETTO</p>

TAKE AWAY FORMAGGI

 <p>OLIVE VERDI SCHIACCiate PICCANTI GAROFOLIVE</p> <p>0,79 L'ETTO</p>	 <p>OLIVE BIONDOCIOLATE BEL MIX FIACCIO GAS</p> <p>0,99 L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO DI CAPRA CIOMACHELLA BOCCIA</p> <p>1,69 L'ETTO</p>	 <p>PECORINO SARDO CUOR DI SARDEGNA CAO</p> <p>1,89 L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO DI PECORA CAFONE CENTRAL</p> <p>1,59 L'ETTO</p>
 <p>FORMAGGIO BRIE PRESIDENT</p> <p>1,29 L'ETTO</p>	 <p>CACIOTTA DEI COLLI SENESI MISTO PECORA RANIERI</p> <p>1,49 L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO ASIAGO DOP LATTEBUSCHE</p> <p>0,99 L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO BEL PAESE</p> <p>1,29 L'ETTO</p>	 <p>SCHIACCIATELLE AFFUMICATE DIANA</p> <p>1,19 L'ETTO</p>
 <p>PRIMO SALE DI PECORA BOCCIA</p> <p>1,29 L'ETTO</p>	 <p>SCAMORZE AFFUMICATE ANDRIESE</p> <p>1,39 L'ETTO</p>	 <p>SCAMORZE BIANCHE ANDRIESE</p> <p>1,39 L'ETTO</p>	 <p>PECORINO RUSTICO CASEIFICIO SANTA MARIA</p> <p>1,89 L'ETTO</p>	 <p>PECORINO AL PISTACCHIO SALCIS MONNA LISA</p> <p>1,99 L'ETTO</p>

Le nostre migliori offerte della ... GASTRONOMIA PER VOI!



2 ETTI

2 ETTI PROSCIUTTO STAGIONATO DI MONTAGNA FETTASSISI

2,99
L'ETTO

 <p>PESTO FRESCO BIFFI</p> <p>1,29 L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO CANESTRATO MISTO PECORA PEPATELLO CASEIFICIO SANTA MARIA</p> <p>1,49 L'ETTO</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FRESCHISSIMI

100% ITALIA GRANAROLO LATTE UHT ITALIANO P.S. VALIGETTA 1 L x 4 BRICK

3,99
1,00 al L 1 L X 4

100% ITALIA CENTRALE LATTE ROMA LATTE UHT ELLEDI' SENZA LATTOSIO 1% 1 L BRICK

0,99
0,99 al L 1 L

1,29
VALLE PASTICCERIA VEGETALE 230 g
5,81 al kg

1,39
RICOTTA VALLELATA 250 g
5,56 al kg

1,39
GRANAROLO RICOTTA HIGH PROTEIN 250 g
5,56 al kg

0,99
GRANAROLO MOZZARELLA PROTEINE SENZA LATTOSIO 100 g
9,90 al kg

2,99
LATTE SANO BURRO 250 g
11,96 al kg

1,49
VALLELATA MOZZARELLA BIO 100 g
14,90 al kg

1,49
VALLELATA MOZZARELLA 125 g
11,96 al kg

2,29
CHIEGINE CUOMO VASCETTA 250 g (21 x 12 g)
9,36 al kg

1,89
PHILADELPHIA SENZA LATTOSIO 175 g
10,80 al kg

1,49
PHILADELPHIA 150 g VASCETTA
9,93 al kg

3 x 125g GALBANI Santa Lucia Tris

2,89
7,71 al kg 125 g x 3

5,49
FIOR DI LATTE PETTINICCHIO VASCETTA 180 g x 4
7,63 al kg

2,49
CIRCE BURRATA DI LATTE DI BUFALA 125 g VASETTO
19,94 al kg

7,49
GUITTI OVOLINE DI LATTE BUFALA 500 g (10x50g) BUSTA
14,98 al kg

1,59
FATTORIE DEGLI ALBURNI PERLINE BICCHIERE 100% LATTE ITALIANO 200 g
7,95 al kg

2,19
FATTORIE DEGLI ALBURNI NODINI VASCETTA 100% LATTE ITALIANO 250 g
8,76 al kg

2,99
PROVOLONE FETTA CLASSICA PICCANTE AURICCHIO 200 g
14,95 al kg

1,69
BEL PAESE FETTE 120 g
14,08 al kg

2,69
GALBANINO SENZA LATTOSIO 230 g
11,70 al kg

1,99
VALLELATA STRACCHINO 180 g
11,04 al kg

1,39
JOCCA 175 g
8,31 al kg

1,19
NONNO NANNI STRACCHINO COMPOSTABILE 100 g
11,90 al kg

2,39
FRUITOLO FRUTTA MISTA FORMATO SPECIALE 12 VASETTI 600 g
3,98 al kg

2,79
CAMOSCIO D'ORO 200 g
13,95 al kg

1,39
KRAFT FETTE CLASSICHE 175 g
7,94 al kg

2,49
SUGHETTI RANA PISTACCHIO TARTUFO NERO - CACIO E PEPE - PARMIGIANO REGGIANO - CARBONARA g 150
16,60 al kg

1,99
PARMIGIANO REGGIANO 100% DOP GRATTUGIATO FERRARI 100 g
19,90 al kg

1,69
GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO SORESINA 100 g
16,90 al kg

2,69
PARMALAT ZYMIL YOGURT ASSORTITO 8x125 g
2,69 al kg

0,89
PARMALAT YOGURT PIACERE 2x115 g ALBICOCCA - CAFFÈ - COCCO - VANIGLIA
3,87 al kg

0,99
FRUYO MAGRO 150 g 0% FRUTTA - 1,3% COCCO - 1,8% STRACCIATELLA
6,60 al kg

0,79
CENTRALE LATTE ROMA YOGURT MAGRO 2x125 g FRUTTA MAGRO - MAGRO BIANCO NATURALE
2,38 al kg

1,19
MIO YOGURT FRUTTA 2x125 g ALBICOCCA - BANANA - FRAGOLA - MELA - PERA - BISCOTTO
4,76 al kg

1,99
KINDER FETTA AL LATTE x5 140 g
14,25 al kg

2,99
RANA LASAGNE VARI TIPI 350 g
8,54 al kg

2,99
RANA PARMIGIANA MELANZANE 300 g
9,97 al kg

1,19
SVELTESSE KEFIR 500 g BIANCO - FRAGOLA - MULTIFRUTTI - 0% GRASSI BIANCO - FRAGOLA NATURALE 0%
2,38 al kg

1,29
MULLER DESSERT PROTEICO 200 g CIOCCOLATO - VANIGLIA - CEREALI E CIOCCOLATO - CEREALI - STRACCIATELLA
6,45 al kg

1,29
MULLER MOUSSE PROTEICA 200 g CIOCCOLATO - VANIGLIA
6,45 al kg

0,99
CENTRALE LATTE ROMA PANNA COTTA 2x100 g CACAO - CARAMELLO
4,95 al kg

0,99
CENTRALE LATTE ROMA BUDINO 2x100 g CACAO - CREME CARAMEL
4,95 al kg

1,19
EXQUISITA FORMAGGIO FRESCO CREMOSO LIGHT 175 g
6,80 al kg

0,99
MULLER KEFIR 2 x 125 g PESCA E MANGO - CILIEGIA - BIANCO
3,96 al kg

2,99
SALMONE NORVEGISE NORITA PREEFFETTATO g 100
29,90 al kg

2,99
AIA UOVA MALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI VITAMINA E
14,29 al kg

1,49
NATURELLE E UOVA PASTA GIALLA ALLEVATE A TERRA
e confezione
5,98 al kg

2,99
TRITICUM PINKA CESARE 2x250 g
5,98 al kg

1,49
BUTTONI PASTA SFOGLIA GRAN SPESSORE g 280
5,32 al kg

0,99
EXQUISITA PASTA SFOGLIA LIGHT g 275
3,60 al kg

0,99
TORTUOVO TAGLIATELLE 500 g
1,98 al kg

1,99
GARDEN GOURMET MINI BURGER BROCCOLI 150g - SPINACI 160 g - ZUCCA 160 g
18,85 al kg

1,19
FINÌ POLENTA g 500
2,38 al kg

2,49
SOVERINI TORTELLACCI TARTUFO BIANCO - CULATTIA E PARMIGIANO 250 g
9,96 al kg

0,99
CASA MILO SEMOLA GRECCHETTE - STROZZAPRETI - TROFIETTE - TROCCOLI FRESCI 500g
1,98 al kg

0,99
RANA ONOCCHETTI DI PATATE 200 g
4,95 al kg

1,29
MAFFEI SFOGLIA LASAGNE RUSTICA 500 g
2,58 al kg

2,19
INSALATA RUSSA VOGLIAZZI FAMILIARITÀ g 400
5,48 al kg

1,99
RANA SFOGLIAGREZZA 250 g
7,96 al kg 250 g

SURGELATI

Findus
BASTONCINI
Gli Originati
EXTRA-CROCCANTI
CON 100% FILETTI

VINCI SUBITO
MONOPOLY

24+6 GRATIS

FORMATO CONVENIENZA

FINDUS BASTONCINI x24
+6 OMAGGIO 750 g

5,79

772 al kg
CONF DA 30

100% naturale
FROSTA
NOVITÀ

FILETTI DI MERLUZZO
CROCCANTE
FRANTUMATI CON
DOPPIE CRISPIE

2,99

FROSTA FILETTI CROCCANTI
DI MERLUZZO D'ALASKA SPINACI
220 g - CLASSICO 240 g - SEMI
210 g

12,46 al kg

2
Buitoni
Bella Napoli 30
La Classica

NOVITÀ
CONSERVATA
ALTE

2,99

BUITONI PIZZA SURGELATA BELLA
NAPOLI MARGHERITA 450 g

4,68 al kg

ITALPIZZA
26 38
Margherita

3,69

ITALPIZZA PIZZA MARGHERITA
26x38 CM 455 g

7,61 al kg

100% naturale
FROSTA

FILETTI DI
MERLUZZO
ALLA MUGNAIA

2,99

FROSTA FILETTI ALASKA MUGNAIA
220 g

13,59 al kg

NOVITÀ
MAGGIORI
CRISPIE
CROCCANTI

BASTONCINI DI
VERDURE

1,49

VALLE ORTI BASTONCINI DI
VERDURE - SPINACI g 300

4,97 al kg

Frutti di Bosco
ASIAGO FOOD

2,99

ASIAGO FOOD MISTO FRUTTI
BOSCO 300 g

9,97 al kg

Misto Funghi con Porcini
FILETTI g 450

2,79

MISTO FUNGHI CON PORCINI
FILETTI g 450

6,20 al kg

Pizzotti
Patasnella
Ultra Veloce
5 minuti in forno

1,99

PIZZOTTI PATASNELLA ULTRAVELOCE
500 g

3,98 al kg

SPECIALE gelati

MAGNUM
CLASSIC
x6

3,99

ALGIDA MAGNUM CLASSICO
x6 500 g

7,93 al kg

Barattolino
Amarena di Coppa Oro

3,19

BARATTOLINO SAMMONTANA
LE DELIZIE - COPPA ORO
AMARENA VARI TIPI 500 g

4,38 al kg

Viennetta
ALGIDA VIENNETTA VANIGLIA
320 g

3,99

12,47 al kg

FROSTA
FILETTI DI
PLATESSA

3,99

FROSTA PLATESSA CROCCANTE
230 g

17,35 al kg

Findus
PASSATO
delicato

3,19

FINDUS MINISTRONE TRADIZIONE
600 g PASSATO IGP

5,32 al kg

300g
Tiko
4 BISTECCINE
DI MARE

1,59

TIKO BISTECCINE DI MARE 300 g

5,30 al kg

CONDISCAMPI

4,99

ARBI CONDISCAMPI 300 g

16,63 al kg

ACQUARIO BASTONCINI DI SURIMI
250 g

1,19

4,76 al kg

AIA
Nuggets
SELEZIONE SUPERMARE

2,49

AIA NUGGETS DI POLLO SURGELATI
240 g

9,58 al kg

OROGEL
SPZZI CROCCANTI
TRIS PANATO

2,79

OROGEL TRIS PANATO 400 g

6,98 al kg

OROGEL
Contorno
VERDURE CAMPAGNOLE
BENESESE

1,99

OROGEL CONTORNO DI VERDURE
CAMPAGNOLE g 450

4,42 al kg

OROGEL
Contorno
VERDURE TRICOLORE
BENESESE

1,79

OROGEL CONTORNO TRICOLORE
g 450

3,98 al kg

OROGEL
Scarola
CONSERVATA
COLLABORAZIONE
CANTIERI

1,99

OROGEL SCAROLA 450 g

4,42 al kg

ORTOFRUTTA

POMODORO CILIEGINO
GIALLO 300 g NICHEL FREE

2,49

9,30 al kg
a conf

POMODORO DATTERINO
250 g NICHEL FREE

1,99

7,96 al kg
a conf

VICINI A TE AGRETTI
NON LAVATI 300 g

1,99

6,63 al kg
a conf

MELE GOLDEN

1,39

al kg

FINOCCHI

1,19

al kg

VICINI A TE PUNTARELLE
PULITE BUSTA 200 g

1,99

9,95 al kg
a conf

ZUCCHINE VERDI

1,29

al kg

MELE AMBROSIA

2,19

al kg

Bonduelle
Carta Insalate
MIELE PER MANTENERE
IL PROFUMO

0,99

BONDUELLE RICETTA PICCANTINA
120 g

8,25 al kg

Bonduelle
SOSTENIBILE
DOPPIO RIFILLO
NUOVO TAVOLO

1,29

BONDUELLE CUORE DI LATTUGA
140 g

9,21 al kg

Bonduelle
in AGRICOLTURA
SOSTENIBILE
PER MANTENERE
IL PROFUMO

1,19

BONDUELLE MIX ALLEGRIA 125 g

9,52 al kg

Caffarito
Piatto Fatto
GALANTINA

2,19

COLFIORITO ZUPPE LENTICCHIE
ALLA UMBRA - CECI ALLA
SALENTINA - MINISTRONE CIOCIARA -
ZUPPA ALLA TOSCANA 420 g

5,71 al kg

Melinda
Mousse
100%
MELE
LIBROCCA

0,49

MELINDA MOUSSE DI FRUTTA 100 g

4,90 al kg

FRAGOLE 500 g

1,79

9,58 al kg
a conf

PATATE GIALLE 2 kg

2,19

1,10 al kg
A RETE

Bonduelle
in AGRICOLTURA
SOSTENIBILE
LE TENERE

1,19

BONDUELLE TENERE INSALATINE
125 g

9,52 al kg

Bonduelle
Carta Insalate
MIELE PER MANTENERE
IL PROFUMO

1,19

BONDUELLE RICETTA CON OLIVE
140 g

9,50 al kg

Bonduelle
Balance
TAVOLO

2,49

BONDUELLE CIOTOLA ACTIVE POLLO
GRANA - BALANCE FETA MIRTILLO -
RECHARGE TONNO MAND 130 g

19,35 al kg

Dimmidisi
Le Zuppe
Fresche
VELUTATA DI
CARCIOFI

2,49

DIMMIDISI LE ZUPPE LENTICCHIE
E CIMERAPA - VELLUTATA CARCIOFI
620 g

4,02 al kg

Dimmidisi
Caesar salad

2,49

DIMMIDISI PIATTO UNICO CAESAR
SALAD 135 g

18,44 al kg

Dimmidisi
Tonna e Uova

2,49

DIMMIDISI PIATTO UNICO GOLOSO
TONNO UOVA 190 g

13,11 al kg

Ventura
BB Mix
Extra

1,99

VENTURA BB MIX EXTRA 150 g
COCCO - ZENZERO

13,27 al kg

FRUIT'S BETTER MANDORLE
SGUSCIATE 100 g

1,29

12,90 al kg

DISPENSA

OLIO EXTRA VERGINE ANTICA OLIVIERA 1 L

4,99

4,99 al L **1 L**

MULINO BIANCO Fette Integrali
Crocantissima
100% farina
FORMATO CONVENIENZA 630g x 2

MULINO BIANCO Fette Dorate
Frischelli al grano
giusto
La fetta
spessa

BARILLA MULINO BIANCO FETTE DORATE-Integrali PACCO DOPPIO 1260 g

2,99

2,27 al kg **1260 g**

Molisana

GRANO ITALIANO
DECORTICATO A PIETRA
TRASPARENTE AL DOPPIO

LA MOLISANA PASTA DI SEMOLA VARI TIPI 500 g

0,79

1,58 al kg **500 g**

DE CECCO

PASSATA CLASSICA

DE CECCO PASSATA 700 g

0,99

1,41 al kg **700 g**

SAGRA

GIRASOLE

SAGRA OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 2 L

3,49

1,75 al L

Molisana

GNOCCHI DI PATATE

LA MOLISANA GNOCCHI DI PATATE 500 g

0,99

1,98 al kg

RISOTTI

STAGIONI D'ITALIA RISO PER RISOTTI 1 kg

1,99

1,99 al kg

Emiliane

BARILLA PASTINE EMILIANE ALL'ODOVO 275 g

0,79

2,87 al kg

Pelati

2 PEZZI PELATI LA TORRENTE 400 g

0,99

2 PEZZI 1,24 al kg

DE CECCO PESTO ALLA GENOVESE 190 g

1,99

10,47 al kg

FILETTI A TONNO

RIO MARE FILETTI DI TONNO OLIO DI OLIVA - EXTRA VERGINE - NATURALE 180 g

3,99

22,17 al kg

AS do MAR

Meno olio

AS do MAR TONNINO IN OLIO DI OLIVA 60 g x 9

6,99

11,10 al kg **60 g x 9**

Calvé

CLASSICA

CALVÉ MAIONESE CLASSICA 225 ml

1,39

6,18 al L

POLENTA CLASSICA

VALSUGANA POLENTA CLASSICA 375 g - INTEGRALE 330 g

1,49

4,52 al kg

Calvé

SALSA ROSA

TOP DOWN CALVÉ SALSE 250 ml

1,59

6,36 al L

SACLA

SACLA OLIVE MORATE SNOCCIOLATE - INTERE 330/150 g

0,99

3,00 al kg

Piadele Classiche

MULINO BIANCO PIADELLE CLASSICHE 300 g

1,49

4,97 al kg

VALFRUTTA CANNELLINI - BORLOTTI - CECI - LENTICCHIE 570/370 g

0,99

1,74 al kg

Naturale

ACQUE MINERALI D'ITALIA

FABIA

6 BTG FABIA ACQUA NATURALE 1,5 L

0,99

0,17 al L **6 BTG**

Morato

MORATO SPUNTINELLE CUBO 280 g CAROTA - PATATA VIOLA

1,49

5,32 al kg

Premium Salwa

SALWA CRACKERS PREMIUM 315 g SALATI - NON SALATI

1,19

3,78 al kg

Lays

CLASSICHE

LAYS PATATINE CLASSICHE - EXTRA BARBEQUE - CAMPAGNOLA - MAX

1,49

13,55 al kg

NOVIBLOC

NOVIBLOC

CIOCCOLATO NOVIBLOC 500 g FONDENTE - LATTE

4,99

9,98 al kg

CLASSICO

TROMBETTA CAFFÈ CLASSICO 2x250 g

5,49

10,98 al kg

ZUEGG

ZUEGG CONFETTURE ZERO RESIDUI 100% DA FRUTTA 230 g VARI TIPI

2,29

9,96 al kg

MULINO BIANCO BISCOTTI 350/300 g ABRACCI - PAN DI STELLE - BATTICUORI - NASCONDINI

1,99

6,63 al kg

SPECIAL K

KELLOGG'S SPECIAL K 450 g

2,59

5,76 al kg

Trancino

MULINO BIANCO TRANCINO 396 g

1,99

5,03 al kg

Buondi

BUONDI CLASSICO 6 pz 198 g

1,49

7,50 al kg

YO-YO

YO-YO CIOCCOLATO 210 g 6 pz

1,79

8,52 al kg

Pavesini

PAVESINI 200 g CLASSICI - CACAO

1,99

9,95 al kg

PLUM CAKE

FERRERO PLUMCAKE ALLO YOGURT 192 g

1,59

8,29 al kg

Bucaneve

DORIA BUCANEVE TUBO 200 g

0,79

3,95 al kg

RUBENTINO

CHIANTI RUBENTINO VINO DOCG 75 cl

2,99

3,99 al L **75 cl**

CAL DE COSTA PROSECCO EXTRA DRY 75 cl

2,99

3,99 al L

BIGI VINO GRECETTO UMBRIA DOC - SANGIOVESE UMBRIA IGT 75 cl

2,99

3,99 al L

FANTA

FANTA BIPACK 2x1 L

2,19

1,10 al L

COCA COLA

COCA COLA 1,5 L REGULAR - ZERO - ZERO SENZA CAFFEINA

1,69

1,13 al L

Speciale Birre

IL MEGLIO SELEZIONATO PER VOI!

MORETTI BIRRA 66 cl

0,99

1,50 al L **66 cl**

PERONI LATTINA 33 cl

0,59

1,79 al L **33 cl**

TORRE COLOMBERA RIBOLLA GIALLA IGT - SAUVIGNON DOC FRIULI cl 75

3,49

4,65 al L

VINO VERMENTINO SANTA MARIA LA PALMA DOCG cl 75

3,49

4,65 al L

Valfrutta

VALFRUTTA NETTARE SDOCCHI 6x200 ml SLIM ACE - PERA - PESCA - ALBICOCCA

1,89

1,58 al L

Santal

SANTAL SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 1 L VARI TIPI

1,69

1,69 al L

M

M.A. SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

GLI IMPERDIBILI Della Domenica

DOMENICA 23 MARZO 2025

L'ETTO

SALAMELLA STAGIONATA
SORRENTINO

0,99

9,90 al kg

L'ETTO



FERRARI PROSCIUTTO
DI PARMA ATM 100 g

2,99

29,90 al kg

100 g



Presto
Presto

20 PIATTI PIANI RIUTILIZZABILI
LAVABILI IN LAVASTOVIGLIE

Presto
Presto

20 PIATTI FONDI RIUTILIZZABILI
LAVABILI IN LAVASTOVIGLIE

PIATTI FONDI X20
PIATTI PIANI X20
RIUTILIZZABILI

0,99

a confezione

CONF DA 20

al kg

ROLLE DI VITELLO

11,99

al kg



GARBO SUPPLI' 250 g

0,99

3,96 al kg

250 g

GLI IMPERDIBILI Della Domenica

DOMENICA 30 MARZO 2025



CIALDA KIMBO MACINATO
FRESCO X80

9,99

a confezione

CONF DA 80



FOXY CARTA IGENICA MEGA
x4 ROTOLONI

1,99

a confezione

x4 ROT



FERRERO NUTELLA 950 g

5,99

6,21 al kg

950 g



DE CAROLIS OLIO CONDI' 1 L

2,99

2,99 al L

1 L



PARMALAT LATTE ZYMIL UHT
PS 1 L

1,49

1,49 al L

1 L

P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI

I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...

SI AVVIATA LA CONTROLLO CLIENTI CHE NON SARANNO VENDUTE A SINGOLI CLIENTI QUANTITA DI MERCI ECCEZIONALI ECCEZIONALI E FARMACI QUANTITA E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN MONTO INDICATO IN PIZZO CHE TRATTIENE CHIARAMENTE INDICATO ALL'INTERNO DEI PUNTI VENDITA, FONO AD ESCLUSIVO SCORTE, LE FOTO NANO IN VALORE PARALLELO ALTERNATIVE, I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI PER EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, ERRORE O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI E PRODOTTI IN OFFERTA SONO ESCLUSIVAMENTE IN QUANTITA PER UNO FARMACI - I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO ESSERE VINCOLATI A RACCOMANDA

VIA CARLO SIGONIO, 53
(ALBERONE)
TEL. 06 93374740
VIA PADRE SEMERIA, 56
(GARBATELLA)
TEL. 06 51607995

LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24
(VILLA BONELLI)
TEL. 0455282870
VIA DEI GAROFANI, 2
(LADISPOLI)
TEL. 06 52726955

VIA FEDERICO OZANAM 34A
(MONTEVERDE)
TEL. 06 58230835
VIA DELLE OMBRINE, 2
(FIUMICINO)
TEL. 06 96031570
VIA DI ACILIA, 171
TEL. 06 52361552

VIA TIBURTINA VALERIA KM 35
(TIVOLI)
TEL. 0774 326585
VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234
(CINECITTA')
TEL. 06 7223855

VIA PRENESTINA, 150
TEL. 06 295518
VIA AMALIA BETTINI, 56
(SERPENTARA)
TEL. 06 99706910

VIA TIBURTINA, 472
TEL. 06 43251903
VIA TIBURTINA, 435
TEL. 06 4510775

**NUOVA
APERTURA**
VIA TUSCOLANA, KM 29,900
(ROCCA PRIORA)
TEL. 06 94430014

NON DISPENDE
NELL'AMBIENTE